



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/8310
7/8311

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/33396
Konu: Soru Önergeleri (7/8310 ve 7/8311)

17.07/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 18.06.2012 tarihli ve 72938 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Muğla Milletvekili Mehmet ERDOĞAN' ın, Yatağan Termik Santralinin atıklarının ve küllerinin biriktirildiği atık gölünden kaynaklanan mağduriyete ilişkin, 7/8310 ve 7/8311 esas numaralı yazılı soru önergeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (1 sayfa)

MUĞLA MİLLETVEKİLİ MEHMET ERDOĞAN' IN
7/8310 ve 7/8311 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGELERİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

7/8310 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ;

SORU 1. Bölgede su kaynaklarına yakın bölgelerde çalışmalar yapan özel şirketlerin; çevrenin ekolojik dengesini bozacak ve insan sağlığını olumsuz yönde etkileyecek faaliyetlerinin durdurulmasına yönelik Bakanlığınızca yürütülen bir çalışma var mıdır?

SORU 2. Muğla ilimizin, Milas ilçesine bağlı Sarıkaya Köyü'nde yaşanan yukarıda bahsi geçen sorunların ilgili birimler tarafından göz ardı edilmesi durumu söz konusu mudur?

SORU 3. Bölgede yapılan maden arama çalışmaları esnasında patlatılan dinamitlerin ortaya çıkardığı susuzluk sorununun giderilmesi için Bakanlığınızca sürdürülen bir çalışma var mıdır? Varsa bu çalışmalar ne aşamadadır?

CEVAP 1-3. Sorulan hususlar Bakanlığım görevleriyle alakalı değildir.

7/8311 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ;

SORU 1. Bölgede kullanılan içme suyunun ve sulama suyunun insan sağlığı için zararlı olup olmadığının anlaşılabilmesi için bakanlığınızın bilgisi dahilinde yapılan bir çalışma var mıdır?

SORU 2. Termik santralin kül depolama arazisi olarak kullandığı bölgenin ÇED raporu mevcut mudur?

SORU 3. Santralin izin almak ihtiyacı bile duymadan kullandığı alanın ekolojik dengesinin bozulup bozulmadığı hususunda Bakanlığınızın bilgisi dahilinde sürdürülen bir çalışma var mıdır?

SORU 4. Muğla ilimizin, Yatağan ilçesine bağlı Kapubağ Köyü'nde yaşayan vatandaşlarımızın hayatım tehlikeye atan; termik santralin atıklarının ve küllerinin biriktirildiği bu gölün verdiği zararın son buldurulması için Bakanlığınızca sürdürülen bir çalışma var mıdır?

SORU 5. Termik santralin atıklarının ve küllerinin bulunduğu devasa atık, gölünün içinden geçen Yatağan ilçemize bağlı Kapubağ Köyü içme suyu şebekesinin bölge halkının sağlığını tehdit etmeyecek şekilde ve kalıcı bir şekilde yeniden yapılandırılması için yürütülen bir çalışma var mıdır?

SORU 6. Çevre ve insan hayatım tehdit eden bu olayın müsebbiplerinin ortaya çıkarılması ve gereken işlemlerin yapılması için Bakanlığınızın bilgisi dahilinde sürdürülen bir çalışma var mıdır? Varsa ne aşamadadır?

CEVAP 1-6. Sorulan hususlar Bakanlığım görevleriyle alakalı değildir.

